


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)		FAC	529442	CDMX 2022-12-16T19:14:24	
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963			CL002073	V00000026	
55800746		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
PRADO NORTE		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000681208	
AV. PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC		Plazo: 120 días		ORD000000557149	
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - OC 4000681208

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
90	Pieza 1	8437013426923	50202203	(02)	Vino Tinto Macan Clasico 17 de 750 m	80,520.30	0.3000	24,156.09	894.67	80,520.30
	H87	10000023167			21 43 1333 1001641 430 2021-12-15	104,676.39	0.1600	16,748.22		
8	Pieza 1	8437013426794	50202203	(02)	Vino Tinto Macan 16 de 1500 m	32,946.72	0.3000	9,884.02	4,118.34	32,946.72
	H87	10000023169			21 43 1333 1001641 430 2021-12-15	42,830.74	0.1600	6,852.92		
3	Pieza 1	8437019818142	50202203	(02)	Vino Tinto Pingus 19 de 0750 m	57,834.33	0.3000	17,350.30	19,278.11	57,834.33
	H87	10000023166			22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	75,184.63	0.1600	12,029.54		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$19,033.65

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe	171,301.35
Piezas	101	IEPS 30.00%	51,390.41		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	35,630.68	Impuestos	87,021.09
		IVA 0 %	0.00	Total	258,322.44

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 Te22QShbNcwa5DeGf6swQanAYGwHv7VM6hU057mkmE9mcm3ZBbfs/eod88Vrr1ND58uvbPVFR0RU9Jum0/O0bucdHUdrSKLQzELc66yo1CylrTzitrw111Zs009j329yYUULnD5hR61dQ2wVhdZiSXQgXB4LAer8K
 DcexFQqB8JcdsBeH99zzOEFV6JvoQy10wcThOVCzFAhqb9Psvu6inprXZGYU4WGaIr,QQq4enucoz5QLKILsQ5iUnhYFwvWY3oxhWVx7KbYngUdaHDq2cR1CzBGG3cXNYGeTNVDf7WkYSJRgTXSmHascZu2m
 EM1sA==


FOLIO FISCAL: AEB1BFD6-2F45-4711-9E50-7A8777E17BAD

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-16T19:30:34

SELLO DEL SAT

 ZN9SVIRX5mwEhMF0KBwv+NCQITBpSDNIXMkjmt0TPraE2pQBBByl90VaqC5QUzwwkDKxVG6QNP9mtFdbmpfeOfs0xd+4HEVkyh1
 fKYgnhwAl2Q292M68vR4fVJfQ823MV0iBcw3fYMSznQhLOq+WMJ3B4RMrdD6GEjYP3gnEJwehHqxtup5Ks7Hc058PjZXRtY+Ik6xTg
 Bwza1m2+D7O5wsVOiYt61nc6bXGjNgh7NjY5qaHkPwm1I3LgkoK1jy6CZ3Q5JdwcH8en51rGhha/labPxoZ5QaoXmZooTgTGOUkelC+j9
 N9zvaQEka4lpJ+pQUplul1c+A==

CADENA ORIG

 j|1 1AEB1BFD6-2F45-4711-9E50-7A8777E17BAD|2022-12-16T19:30:34|LEV031201SE6|Te22QShbNcwa5DeGf6swQanAYGwHv7V
 M6fuhO57mkmE9mcm3ZBbfs/eod88Vrr1ND58uvbPVFR0RU9Jum0/O0bucdHUdrSKLQzELc66yo1CylrTzitrw111Zs009j329yYUULnQ
 5hR61dQ2wVhdZiSXQgXB4LAer8KDCeXFQqB8JcdsBeH99zzOEFV6JvoQy10wcThOVCzFAhqb9Psvu6inprXZGYU4WGaIr,QQq4
 enucoz5QLKILsQ5iUnhYFwvWY3oxhWVx7KbYngUdaHDq2cR1CzBGG3cXNYGeTNVDf7WkYSJRgTXSmHascZu2mEM1sA==|00
 001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1993

MERCANCÍA RECIBIDA

 COMPLETA ☒

 INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
PRADO NORTE	74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Folio PENDIENTE

PRADO NORTE

19/12/2022

Fecha EM : 22.12.2022
Fecha actual : 22.12.2022

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000681208
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000023169	VT MACAN 2016 DE 1.5L	
	1001		8.000 C/U
0002	10000023167	VT MACAN CLASICO 2017 750 ML	
	1001		90.000 C/U
0003	10000023166	VT PINGUS 2019 750 ML	
	1001		3.000 C/U

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

PRADO NORTE

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE

COMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

Emisor

RCAMARENA

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000651208
Fecha del Documento 16.12.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP ROBERTO CARLOS
CAMAREIA

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

Dirección de Envío
CUUXX Prado Norte
Sanchez Rodriguez Jose J
Col Lomas de Chapultepec SA DE CV
11000 DEL MIGUEL H DALGO
MEXICO

GERENTE.

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe base
10	10000023169 VT MACAN 2010 DE 1.5L Impuesto sustitutivo 30.00 % IVA reportado 18.00 %	8.00	C/U	4,118.34 MXN/C/U	32,946.72 MXN 4,504.02 MXN 8,624.92 MXN
20	10000023168 VT MACAN CLASICO 2017 1.5 L Impuesto sustitutivo 30.00 % IVA reportado 18.00 %	5.00	C/U	2,364.50 MXN/C/U	11,822.50 MXN 1,518.75 MXN 2,479.03 MXN
30	10000023167 VT MACAN CLASICO 2017 750 ML Impuesto sustitutivo 30.00 % IVA reportado 18.00 %	90.00	C/U	894.67 MXN/C/U	80,520.30 MXN 24,156.09 MXN 16,748.23 MXN
40	10000023186 VT PINGUS 2019 750 ML Impuesto sustitutivo 30.00 % IVA reportado 18.00 %	30.00	C/U	19,278.11 MXN/C/U	578,343.30 MXN 173,502.90 MXN 178,395.31 MXN
Valor total sin impuestos					703,632.82 MXN
IEPS total					211,089.85 MXN
IVA total					146,355.63 MXN
Valor total					1,061,078.30 MXN

LA EUROPEA®

25011955 - 01010000000000000000

Condiciones de pago: Acuerdo vencimiento 120 días

MERCANCIA

RECIBIDA

FECHA 19/12/2022
Página 1 de 2

54533863

www.laeuropea.com.mx

COMPLETA ☒

NO COMPLETA ☐

RECIBIDA

RECIBIDA

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000681208 / 18.12.2022

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES